АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2019                                     с. Подгорное                                                    № 85

О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории
муниципального образования
«Подгорнское  сельское поселение»

          В соответствии с пунктом 4 статьи 13 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктами 4 и 22 Правил  обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории с. Подгорное согласно приложению № 1.
2. Определить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории д. Черёмушки согласно приложению № 2.
3. Определить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории д. Кирпичное согласно приложению № 3.
4. Определить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории д. Григорьевка согласно приложению № 4.
5. Определить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории с. Элитное согласно приложению № 5.
6. Определить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории с. Мушкино согласно приложению № 6.
7. Определить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории п. Трудовой согласно приложению № 7.
8. Определить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории д. Минеевка согласно приложению № 8.
9. Определить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории с. Ермиловка согласно приложению № 9.
10. Определить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории с. Сухой Лог согласно приложению № 10.
11. Определить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории с. Чемондаевка согласно приложению № 11.
      12. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Подгорнского сельского поселения «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
    13. Настоящее постановление вступает в силу  со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
     14. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                                     А.Н. Кондратенко

[image: C:\Users\Лаврова\Desktop\Пантюхин СС\Приложение к пост 85 от 31.05.2019\1. Подгорное 3.jpg]

[image: C:\Users\Лаврова\Desktop\Пантюхин СС\Приложение к пост 85 от 31.05.2019\2. Черёмушки 3.jpg]

[image: C:\Users\Лаврова\Desktop\Пантюхин СС\Приложение к пост 85 от 31.05.2019\3. Кирпичное 3.jpg]

[image: C:\Users\Лаврова\Desktop\Пантюхин СС\Приложение к пост 85 от 31.05.2019\4. Григорьевка 3.jpg]

[image: C:\Users\Лаврова\Desktop\Пантюхин СС\Приложение к пост 85 от 31.05.2019\5. Элитное 3.jpg]

[image: C:\Users\Лаврова\Desktop\Пантюхин СС\Приложение к пост 85 от 31.05.2019\6. Мушкино 3.jpg]

[image: C:\Users\Лаврова\Desktop\Пантюхин СС\Приложение к пост 85 от 31.05.2019\7. Трудовой 3.jpg]

[image: C:\Users\Лаврова\Desktop\Пантюхин СС\Приложение к пост 85 от 31.05.2019\8. Минеевка 3.jpg]

[image: C:\Users\Лаврова\Desktop\Пантюхин СС\Приложение к пост 85 от 31.05.2019\9. Ермиловка 3.jpg]

[image: C:\Users\Лаврова\Desktop\Пантюхин СС\Приложение к пост 85 от 31.05.2019\10. Сухой Лог 3.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Лаврова\Desktop\Пантюхин СС\Приложение к пост 85 от 31.05.2019\11. Чемондаевка 3.jpg]

image5.jpeg
Mpuaoxenne Ne5

K TOCTAHOB/IEHHIO AIMHUHHCTPAIHN
ToArOpHCKOTO CeTBCKOTO MOCeTeHHS
or 31 mas 2019 rona Ne85

Mecra (1710112/1) HAKOTLJIEHUS! TBEPABLIX KOMMYHAJILHBIX 0TX010B
Ha TePPUTOPHH 1. DJIUTHOE

YCI0BHBIE 0003HAYEHNST:

- - MecTa (IUI0IAIKH) HAKOTLIEHHsI
TBEPABIX KOMMYHATLHBIX 0TX0/10B (TKO)

@ - 0ho3HaYenHe JKUIOTO ITAHNS

- 0003HAYEHHE HEAKHIIOT0 31AHUST

//\< - 0003HaYeHHEe YIHYHO-T0POKHOI CeTH

image6.jpeg
Tpnaaowenne Neb
K TOCTAHOBIEHHI0 ATMHITCTATHI
TloropHeKoro ceancKoro noceterns

o1 31 as 2019 roxa Negs

MecTa (IUI0MA1H) HAKOIICHMS TBUPABIX KOMMYHATLHBIX OTXOI0B
“wa TeppuTopun ¢. Mymicnno =

~

yeonuie oomauens:

B - meera (niomakn) Hako
TBEPALIX KOMMYHATLHEIX 0TX0108 (TKO)

& - obosmanenne xutoro snamns

- OBoImANCHIE HERIOTO Sams

/\< - ofoamaene yamAO-nopokiol cern

image7.jpeg
Ipunoxenne Ne7

K MOCTAHOBJIEHHIO AJIMHHHCTPALNH
TToAropHCKOro ceIbCKOro noceIeHns
ot 31 mas 2019 roxa Ne85

/ MecTa (I/101A11) HAKOTUIEHHs] TBEPABIX KOMMYHAJbHBIX 0TX0/10B

Ha TeppuTopuu 1. Tpyrosoii
c

YCJOBHBIE 0003HAYEHHSI:

- vecra (nromanku) HakomIeHust
TBEPABIX KOMMYHAJIBHBIX 0TX010B (TKO)

@ - 0003Ha"eHHe JKUIIOT0 31aHNs

- 0003HAYeHH e HEKUIOTO 31aHUSs

/\< - 0003HaYeHHe yJIM'-ll-[O-ZIOpO)I(HOfl CeTH

image8.jpeg
Mpunoxenue Ne§

K IIOCTAHOBJIEHHIO AJIMHHMCT]‘)ZI.IHM

HO[II"OPHCKOFo CeJIBbCKOI0 IocCeJICeHUus1

ot 31 masi 2019 rona Ne85

MecTa (n/101a11) HAKOILIEHHS] TBEPABIX KOMMYHA/IBHBIX 0TX0/10B
a TeppuTop

YC10BHBIC 0003HAYEHUSI:

@ - 0003HAYEHHE KHIIOTO 3AAHUS

- 0003HAYEHHEe HEKUIIOTO 3TaAHUST

//\< - 0003HAYEeHHE YIHIHO-TOPOKHOM CeTH

- MecTa (II0IAKH) HAKOILJICHHSI
TBEPABIX KOMMYHAIBHBIX 0TX010B (TKO)

image9.jpeg
IIpunioxkenne Ne9

K IIOCTAHOBJICHUIO AJIMMHUCTPAIIHH
TToArOPHCKOro CEJILCKOTo Noce/IeHHst
ot 31 mas 2019 roxa Ne85

Mecra (11012 11) HAKOILIEHHSI TBEPABIX KOMMYHAJIBHBIX 0TX010B
Ha TeppuTopuu ¢. EpmMuioska

SondoeeoL] —

3 B «g
0 »[J

0| |o*
0 @w

o[ B v
0| |
'z @

Oe~
g;/vg O

K
X
Fogon vF

ozr[] Qewr
@ Sim

Qe
[ ez~
]

D e

Heaw »0 f\\J
sex U 9/Q el

65 g > 02/ 3’/

="

(/24 I]ﬁj I:
- s S - L

iz
“ﬂ ORI g

174

|
/
L

] OB
g} B SP250 7FF »0

za';_] = s

Ycj10BHBIE 0003HAYEHMSI:

H - MecTa (IVIOINAIKH) HAKOILJIEHUS
TBEPABIX KOMMYHA/ILHBIX 0TX010B (TKO)

@ - 0003HAYEHHE KUIOTO 31AHUS

- 0003HAYEHHE HEKHJIOTO 3TAHUS

//\< - 0603HaYeHHE YIHYHO-T0POKHOM CeTH

image10.jpeg
Mpunoxenne Nel0

K TOCTAHOBJICHHI0 AJIMHHHCTPAIHI
TIoAropHCKOro CeBCKOr0 MoceIeH st
ot 31 mas 2019 rona Ne85

MecTa (n1012/1H) HAKONIEHUs TBEPABIX KOMMYHAILHBIX 0TX010B E’
Ha TeppuTopun c. Cyxoii Jlor

YCJI0BHbIE 0003HAYEHUS:

B - vecra (wiowankm) nakonenns
TBEPABLIX KOMMYHAJILHBIX 0TX0/10B (T

@ - 0D03HAYECHNE JKHIIOTO 31aHAS

- 0003HAYCHUE HY

/\< - 0003HAYEHNE YIHUHO-T0POKHOIT ceTH

image11.jpeg
TIpunowenue Nell

K HOCTAHOBJICHUIO AJIMHHUCTPAIHH
ToATOPHCKOTO CeILCKOTO MOCeTeHUsT
ot 31 mas 2019 rona Ne85

MecTa (7101a1H) HAKOTUICHHS] TBEPABIX KOMMYHAJIBLHBIX 0TX010B

Ha TeppuTOpHH ¢. YeMonaeBKka

YCJIOBHBIE 0003HAYEHHUS:

. - MecTa (II0MAKH) HAKOIICHNS!
TBEPABIX KOMMYHAIbHBIX 0TX010B (TKO)

@ - 06o3HAYenHe KUIOTO 31ANH

- 0003HAYCHHE HEKUIIOTO 31AHHS

/\< - 0003HAYEHHE YIMIHO-10POKHON ceTH

image1.jpeg
Tlpuaosenne Nel

K NOCTAHOBJICHHIO AIMHHHCTPAIHH
ToATOPHCKOTO CeILCKOTO MOCeIeHH ST
ot 31 masi 2019 roga Ne85

Mecra (l'l.'lDulall“) HaKOIICHHs! TBélele KOMMYHAJIBHBIX 0TX0/10B

YCJIOBHBIE 0003HAYECHHS:

H - Mecra (IIOIAXKH) HAKOILTIEHHS /7772
TBEPABIX KOMMYHAILHBIX 0TX010B (TKO) . ¢ Na
o %%
@ - 0003HAYEHHE AKHIIOTO J1AHUS . o A o
== @
o NG "
- 0603HAYEHHE HEe/KHIOTO 3TAMHS 7 7 ) &2
.

//\< - 06o3HAYeHHe YIHYHO-T0POKHOI ceTH s

image2.jpeg
Tipunoxenne Ne2

K MOCTAHOBJICHHIO ATMHHHCTPAIHH
MoAropHCKoro CeTbCKOro moce enus
ot 31 mas 2019 rona Ne85

MecTa (NJ1011a1M) HAKOTJIEHHST TBEPIBIX KOMMYHAJIbHBIX 0TX010B
Ha TeppuTopuH 1. Yepémymku

s<tes

Yc/10BHBIE 0003HAYEHHS:

- mecra (miomaxkm) HaKoIIEHHS
TBEPBIX KOMMYHATLHBIX 0TX0/10B (TKO)

@ - 0003HAUCHHE JKIJIOTO 3TAHUS

- 0003naYenye HeKUIOTO ITAHHS

//\< - 0003HAYCHHE YIHUHO-10POKHOI CeTH

image3.jpeg
Hpunoxenne Ne3

K IOCTAHOBJICHHIO AJIMHHHCTPALNH
IloAropHCKOro CebCKOro moce e H s
ot 31 mas 2019 rona Ne85

Mecrta ("J'l()lllaﬂ“) HAKOIJICHHS TBép}]le KOMMYHAJIbHBIX 0TX0/10B
Ha Tepputopun 1. Knpnnunoe

YcjioBHbIE oG03HAYCHHSA:

B - vecra (iomankm) nakonacHus N . . s
TBEPABIX KOMMYHAILHBIX 0TX0/10B (TKO) \\\\
@ - 0003HAYCHHE FKITOTO 31aHUSI \

- 0003HAYEHHE HEKWIOTO JIAHNS

/\< - 0603naYenne YJIHIHO-I0POKHON ceTH

image4.jpeg
Upusomenue Ned

K MOCTARORTERWIO ATMHRHCTPAII
TIOTrOpHEKOTO CeTheKOT0 MoceerIsT
o1 31 man 2019 roxa NeBS

Mecta (ILI0UIA) HAKOILICHIS! TBEPABIX KOMMYHAILHBIX 0TX010B.
na TeppuTopun 1. [purophenia

YCI0BHBIC 0G03HANCHILS:

- W - veera (miomann) waonens
TBEPTBIX KOMMYHATHHEIX 0TX07108 (TKO)

® - obosmasenne w1010 s

- ofo3masenne ReATOT0 FTAMA

/\< - OBosAMEIIE Y. 110~ 10pOIO cert